ERRATA 03 - Edital n. 03/2024

Seleção Aluna Especial 2024.2

Mestrado Acadêmico e Doutorado

O Programa de Pós-Graduação em Estudos Interdisciplinares sobre Mulheres, Gênero e
Feminismo (PPGNEIM) da UFBA, em virtude do Ofício Circular N° 146/2024 emitido pela
Superintendência de Administração Acadêmica (SUPAC), torna público a ERRATA 03 que trata
do cronograma deste edital.

Na ERRATA 02 onde se lê:

5. DO CRONOGRAMA

5.1 A Seleção ocorrerá conforme o seguinte cronograma:

ATIVIDADE DATA OBS.

Inscrições 05 a 16 de agosto de 2024
Exclusivamente, através de formulário do

Google Docs.

Resultado 22 de agosto de 2024
Site do PPGNEIM:

http://www.ppgneim.ffch.ufba.br/

Recursos 23 e 24 de agosto de 2024

Enviar para:

ppgneim.ufba@gmail.com

ou

ppgneim@ufba.br

Resultado após recursos 16 de agosto de 2024 E-mail individual às interessadas

Entrega do Comprovante de

Pagamento da Matrícula

Até 04 de setembro de 2024

Digitalizado em arquivo PDF (legível) e envio

para o endereço ppgneim.ufba@gmail.com

Início das Aulas:

30 de setembro de 2024

Prédio do NEIM na Faculdade de Filosofia e

Ciências Humanas

Leia-se:

5. DO CRONOGRAMA

5.1 A Seleção ocorrerá conforme o seguinte cronograma:

ATIVIDADE DATA OBS.

Inscrições 05 a 16 de agosto de 2024
Exclusivamente, através de formulário do

Google Docs.

Resultado preliminar 23 de agosto de 2024
Site do PPGNEIM:

http://www.ppgneim.ffch.ufba.br/

Recursos 24 e 25 de agosto de 2024

Enviar para:

ppgneim.ufba@gmail.com

ou

ppgneim@ufba.br

http://www.ppgneim.ffch.ufba.br/
http://www.ppgneim.ffch.ufba.br/
mailto:ppgneim.ufba@gmail

Resultado após recursos 27 de agosto de 2024 E-mail individual às interessadas

Resultado definitivo 27 a 28 de agosto de 2024
Site do PPGNEIM:

http://www.ppgneim.ffch.ufba.br/

Entrega do Comprovante de

Pagamento da Matrícula

Até 04 de setembro de 2024

Digitalizado em arquivo PDF (legível) e envio

para o endereço ppgneim.ufba@gmail.com

Início das Aulas:

30 de setembro de 2024

Prédio do NEIM na Faculdade de Filosofia e

Ciências Humanas

Salvador, 23 de agosto de 2024

Profa. Dra. Marcia dos Santos Macedo

Vice-Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

em Estudos Interdisciplinares sobre Mulheres, Gênero e Feminismo

http://www.ppgneim.ffch.ufba.br/